Почитувани ученици,
на следниве линкови ви праќам материјали за стилистика, која е предвидена да се работи цел месец мај.
https://makedonskijazik.mk/2011/11/%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.html
https://prezi.com/r_-1xzc1fisn/presentation/
https://makedonskijazik.mk/2010/03/%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8-%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%87%D0%B5%D1%9A%D0%B0.html
1. Напиши синоними за следните зборови:
мома, ружа, поаѓа, има, душман, ракоплеска
2. Како се викаат здебелените зборови во примерот:
Мојот син има 12 години.
Тој носи син шешир.
3. Употреби ги зборовите наградува и надградува во реченици.
Како се викаат овие зборови? _______________________________________
4. Употреби го зборот лак во реченици каде ќе го покажеш неговото различно значење.
https://makedonskijazik.mk/2010/03/%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8-%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%87%D0%B5%D1%9A%D0%B0.html
Напишените одговори(домашни) да ми ги пратите на мојот маил
svetle.makedonski@gmail.com
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